To summarize: In Suárez’s theory of ideas, there is a unique balance between knowledge and its objects. There is nothing in the middle—no intermediary—which could be determined only by the thing or by God. In this situation, the virtual reflection (in the case of the human artist) or the *quasi reflexio* (in the case of God) become the foundations for establishing a priority for the knowledge side, in that they allow the knower to determine his formal concept or act of representation.

Ruhr-Universität Bochum
Bochum, Germany

⁵³*DM* 8, s. 5, n. 6: “Ut tamen proprie et caste loquamur, dicere non debemus divinam scientiam sub his considerationibus mensurari ab his obiectis, tum quia Deus ita habet scientiam horum obiectorum ut ab eis illam non accipiat, sed ex se illam habeat, et ab intrinseco et ex vi suae essentialis perfectionis habeat omnem rectitudinem et infallibilitatem eius. Tum etiam quia illa scientia ita attingit haec secundaria obiecta ut nullam veram relationem seu habitudinem realem habeat ad illa, sed eminentiori modo illa omnia attingit Deus per hoc quod seipsum comprehendit.”